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Terveystieteiden tiedekunnan vuoden 2022 opiskelijavalinnan valintaperusteiden 
hyväksyminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 9 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston 
tehtävänä on päättää opiskelijoiden valintaperusteista. Laitokset/yksiköt ovat 
valmistelleet yhteishaun ja yhteishaun ulkopuolisten hakujen valintaperuste-
esitykset vuodelle 2022 (liitteet 1–3). 
 
OHA-forumin perustamat työryhmät ovat valmistelleet suosituksia SORA-
lainkohtien soveltamiseksi yliopistoissa opiskelijavalinnoissa ja opiskelun 
aikana. Alakohtaiset terveydentilavaatimukset SORA-arvioinnin tueksi ja 
Ohjeita yliopistotason SORA-menettelyihin on julkaistu keväällä 2021. 
Terveystieteiden tiedekunnan hakukohteista SORA-laki koskee farmasian, 
hammaslääketieteen ja lääketieteen hakukohteita. Lisäksi SORA-laki koskee 
logopedian koulutusta ja psykoterapeuttikoulutusta, joiden järjestämisessä 
tiedekunta on mukana. Suositus linkitetään em. hakukohteiden 
valintaperusteisiin. Suositus on asialistan liitteenä (liite 4). 
 
Elokuussa 2021 terveystieteiden tiedekunta on tehnyt esityksen 
lisäaloituspaikoista. Nämä lisäaloituspaikat on huomioitu valintaperusteissa 
ilmoitetuissa aloituspaikkojen määrissä. Nämä esitetyt lisäaloituspaikat 
toteutuvat, mikäli niiden OKM:n lisärahoitus toteutuu. Tarvittaessa tästä 
johtuvat muutokset valintaperusteissa ilmoitettuihin aloituspaikkoihin voidaan 
korjata teknisenä muutoksena. Yhteenveto tiedekunnan aloituspaikoista ja 
esitetyistä lisäaloituspaikoista on asialistan liitteenä (liite 5). 
 



 

Esitys Tiedekuntaneuvosto hyväksyy vuoden 2022 opiskelijavalinnan valintaperusteet 
esityksen mukaisina ja valtuuttaa dekaanin tekemään valintaperusteisiin 
teknisiä muutoksia. 
 

Päätös Esityksen mukainen vuoden 2022 opiskelijavalinnan valintaperusteiden osalta 
pl. lääketieteen lisäaloituspaikkojen (+5) lisäys vuosille 2021–2022. 
Lisäaloituspaikkaesitys palautetaan lääketieteen laitokselle valmisteltavaksi. 
Tiedekuntaneuvosto esittää, että laitos käsittelee esityksen opiskelijoiden 
kanssa. 


